平成 29年８月 10日

各     位

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成29年８月10日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

代表取締役社長である沢井博美氏は、取締役会決議により、本日付をもって、代表取締役社長

を退任いたしました。

これを受けて、当社取締役会は、本日付で、下記のとおり代表取締役の選定に関する取締役会

決議を行い、本日付でそれぞれ就任いたしました。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏  名 新役職 旧役職

伊 東 幸 夫 代表取締役社長 事業本部長
取締役

営業統括部長  兼務  建設事業部長

池 田 秀 孝 代表取締役専務 管理本部長 専務取締役 管理本部長

沢 井 博 美 取締役 代表取締役社長 事業本部長

３．異動年月日：平成 29年８月 10日付

会 社 名 ： 日 本 乾 溜 工 業 株 式 会 社
代 表 者 名 ： 代表取締役社長 伊 東 幸 夫

本店所在地 ： 福岡市東区馬出一丁目 11 番 11 号

         （コード番号  1771 福証）
問 合 せ 先 ： 取 締 役

 後 藤 信 博
役職・氏名 総 務 部 長

       （TEL 092－632－1050）

４．新代表取締役の氏名及び経歴等

氏  名

生 年 月 日
略  歴

伊 東  幸 夫

（いとう ゆきお）

昭和 38 年８月 23日生

昭和 57 年 ４月 正晃化学薬品株式会社（現正晃株式会社）入社

平成 ４年 10月 当社入社

平成 17 年 ５月 当社佐賀支店営業課長

平成 19 年 10月 当社佐賀支店長

平成 24 年 12月 当社執行役員 佐賀支店長

平成 25 年 10月 当社執行役員 営業統括部長

平成 27 年 10月 当社執行役員 営業統括部長 兼務 建設事業部長

平成 27 年 12月 当社取締役 営業統括部長 兼務 建設事業部長

所 有 株 式 数 ４,０００株  （平成 29年６月 30日現在）

氏  名

生 年 月 日
略  歴

池 田  秀 孝

（いけだ ひでたか）

昭和 30年 10月 24日生

昭和 53 年 ４月 株式会社福岡銀行入行

平成 11 年 ４月 同行本店営業部営業第一部副部長

平成 12 年 ４月 同行宗像支店支店長

平成 14 年 ４月 同行鹿児島支店支店長

平成 17 年 ４月 同行甘木支店支店長

平成 19 年 ４月 同行飯塚支店支店長

平成 20 年 10月 当社入社顧問

平成 20 年 12月 当社常務取締役 管理本部長

平成 23 年 12月 当社専務取締役 管理本部長

所 有 株 式 数 １１,０００株  （平成 29年６月 30日現在）

  以 上